
UCHWAŁA NR LIII/1040/2021

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 4 listopada 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego

zarządu ustanowionego na nieruchomościach położonych w Kielcach przy ulicach

Hubalczyków i Karola Olszewskiego.

Na podstawie art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r., póz. 1899 ) uchwala się, co następuje:

§1.
Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% od opłaty rocznej z tytułu

trwałego zarządu, który został ustanowiony decyzją Prezydenta Miasta Kielce z dnia

09 września 2021 roku, na rzecz Kieleckiego Parku Technologiczngo z siedzibą w Kielcach,

na nieruchomościach położonych w Kielcach przy ulicy Hubalczyków i ulicy Karola

Olszewskiego, oznaczonych w ewidencji gruntów m. Kielce (obręb 0005) numerami działek:

5/86 o powierzchni 0,1258 ha, 5/106 o powierzchni 0,0204 ha, 5/107 o powierzchni 0,1009

ha, znajdujących się w użytkowaniu wieczystym Gminy Kielce oraz numerami działek: 6/492

o powierzchni 0,0149 ha i 6/493 o powierzchni 0,0816 ha, stanowiących własności Gminy

Kielce.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewo\Jj|cza^
Kie.^

J~~\M
Jarosław Karyś j

Id: 4EB2E5AC-A6D2-4605-AC9E-76E36670437C. Uchwalony Strona l z 2


